Millesimo. CC°. septuagesinio octauo, videlicet in octaua s. Aposto-

lorum Petri et Pauli.

Orig. Perg. 1 Siegel. Archiv zu St. Paul.

1 Abt Hermann I., der eilfte Abt von St. Paul, 1278—1283.
2 Siehe Dr. Tangl, Die Grafen von Pfannberg, II. Abth. pag. 157.

125.

1278, 23. August, St. Paul. — Prior Wernhard und der

Convent von St. Paul bitten den Erzbischof Friedrich von

Salzburg, * welchem noch in Erinnerung sein werde, ,quod cum
venerabilis in Christo pater dns Gerhardus olim abbas monasterii

nostri ad ecclesiam Lauentinam 2 per vos vocatus esset et ad

eandem in episcopum consecratus propter inpressionem, quam

tunc timebamus, et miserabilem terre statum nee non diuersa

incommoda, que nostro monasterio ineumbebant, predicto dno

Gerhardo nunc episcopo Lauendino ad nostras preces multi-

modas regimen dicti monasterii nostri tarn in temporalibus quam
etiam in spiritualibus tarn diu commendare curastis, donec im-

pedimentis legittimis cessantibus nobis de abbate possemus

comodius et utilius prouidere', da die der Wahl entgegen-

gestandenen Hindernisse verschwinden, Bischof Gerhard wegen

Abnahme seiner Kräfte die Last nicht mehr tragen könne, die

zusammengerufenen Conventualen aber sich über die Abtwahl

nicht einigen können, jenen zum Abte zu confirmiren, ,quem

in vestre paternitatis presencia predictus dns Gerhardus pater

et dns Lauentinus episcopus presentibus Hermanno et Her-

manno fratribus et procuratoribus nostris ac aliis fratribus,

quos etiam ad uos transmiltimus, pronunciauerit eligendo'. —
Actum in s. Paulo a. d. millesimo ducentesimo septuagesinio

oetavo x. Kai. Septembris. — Nos Wernhardus et fratres monasterii

s. Pauli per manum Chunradi notarii dicti domini episcopi

rogauimus et procurauimus communiter nos subscribi. Ego
Wernhardus prior subscripsi. Ego Wal. subscripsi. Ego Leo-

nardus subscripsi. Ego Reinhardus subscripsi. Ego Wlricus

subscripsi. Ego Pernhardus subscripsi. Ego Heinricus subscripsi.

Ego H. subscripsi. Ego Petrus subscripsi. Ego Hermannus sub-
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scripsi. Ego Hermannus subscripsi. Ego Nicolaus subscripsi.

Ego Chunradus subscripsi. Ego Rupertus subscripsi. Ego Otto

subscripsi. Ego H. subscripsi. Ego Otto subscripsi. Ego S. sub-

scripsi. Ego Degenhardus subscripsi. Ego Chunradus subscripsi.

Ego H. subscripsi.

Orig. Perg\ 1 Siegel. K. u. k. H.-, H- u. Staatsarchiv.

1 Friedrich IL, 1270—1284.
2 Gerhard, Abt von St. Paul 1258—1275, Bischof von Lavant 1275